МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » 03 20 24   № 1203

О внесении изменений в проект

планировки и проект межевания

территории «Комплексное освоение

в целях жилищного строительства

(многоэтажная жилая застройка)

в микрорайоне № 44» в городе

Сургуте

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, постановлениями Администрации города от 11.05.2022 № 3651

«Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города

Сургута», от 24.11.2022 № 9211 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение

документации по планировке территории», от 07.10.2020 № 7028

«Об утверждении положения о порядке взаимодействия структурных

подразделений Администрации города, физических и юридических лиц

по вопросам подготовки и согласования документации по планировке

территорий», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686

«Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552

«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города», с учетом заявления филиала

общества с ограниченной ответственностью Специализированного застройщика

«44 микрорайон» от 08.02.2024 № 14:

1. Принять решение о внесении изменений в проект планировки

и проект межевания территории «Комплексное освоение в целях жилищного

строительства (многоэтажная жилая застройка) в микрорайоне № 44»

в городе Сургуте в границах улиц: Семена Билецкого, Крылова, Ивана

Шидловского и кадастрового квартала 86:10:0101125, в части земельных

участков с кадастровыми номерами: 86:10:0101125:445, 86:10:0101125:446,

86:10:0101125:447, 86:10:0101125:448, 86:10:0101125:450, 86:10:0101125:458,

86:10:0101125:452, 86:10:0101125:455, 86:10:0101125:451, 86:10:0101125:454,

86:10:0101125:455, 86:10:0101125:287.

2. Обществу с ограниченной ответственностью Специализированному

застройщику «44 микрорайон» внести изменения в проект планировки

и в проект межевания, указанные в пункте 1, за счет собственных средств.

3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

4.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                           В.А. Шаров